
ビジター様

1月
2月

12月
3月

11月
4月

平日

土日祝

特日

平日

土日祝

特日

2025年11月～2026年4月
の料金表

メンバー様

10,090円

10,090円

9,340円

16,010円10,090円

10,090円

12,930円

ご予約はホームページからのWEB予約もご利用頂けます！

10,090円

10,090円

12,600円

10,730円

16,340円

平日

土日祝

特日

9,340円

9,340円 10,070円

15,680円

12,270円

10,400円

上記料金は全て利用税・振興基金・消費税込みの総額表示となっております。

※キャンセル料は、プレー日を含む5日前17時以降から、お1人様3,000円

となります。（組数減少時）

お申込みは【WEBまたは予約センター 0572-68-8700】

CASUALモーニング+選べるランチ+1ドリンク

AFTER 軽食+1ソフトドリンク付

～コンペパック内容～

3組９名様よりご案内

ミドルＰＡＣＫ

集合写真サービス

～3ヶ月前予約で選べるプレゼント～
①アサヒビールギフト ②ボストンバッグ ③明宝ハム

3組9名様以上で1点、以下3組毎増で1点追加

特典協賛品は随時変更となることがございます。

別途コンペ賞品も

承っております。

お気軽にご相談ください


