

## 3組9名様よりご案内

別途コンペ賞品も 承っております。 お気軽にご相談ください



## ~コンペパック内容~

CASUALモーニング+選べるランチ+1ドリンク AFTER 軽食+1ソフトドリンク付



集合写真サービス

## ~3ヶ月前予約で選べるプレゼント~

①アサヒビールギフト ②ボストンバッグ ③明宝ハム





3組9名様以上で1点、以下3組毎増で1点追加

特典協賛品は随時変更となることがございます。

2025年11月~2026年4月 の料金表		メンバー様	ビジター様
1月 2月	平日	9,340円	10,070円
	土日祝	10,090円	15,680円
	特日	10,090円	12,270円
12月 3月	平日	9,340円	10,400円
	土日祝	10,090円	16,010円
	特日	10,090円	12,600円
11月	平日	9,340円	10,730円
	土日祝	10,090円	16,340円
	特日	10,090円	12,930円
ブラかは ユー・ノ 。 こく ム こ <b>ヘルド D フ か</b> よ デオ D フォート ナー			

ご予約はホームページからの<u>WEB予約</u>もご利用頂けます!

上記料金は全て利用税・振興基金・消費税込みの総額表示となっております。 ※キャンセル料は、プレー日を含む5日前17時以降から、お1人様3,000円 となります。(組数減少時)

お申込みは【WEBまたは予約センター☎0572-68-8700】

